ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2019 г. N 14-4

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ РЕШЕНИЯ ГОРНО-АЛТАЙСКОГО

ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ И ОТМЕНЕ НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ
ГОРНО-АЛТАЙСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

Список изменяющих документов
(в ред. Решений Горно-Алтайского городского Совета депутатов

от 27.12.2019 N 21-5, от 12.11.2020 N 28-9)

Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования "Город Горно-Алтайск",
принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года
N 7-1, Горно-Алтайский городской Совет депутатов решил:

33. Пункт 2 решения Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 3 сентября 2009 года
N 18-1 "Об утверждении скорректированного генерального плана муниципального образования
"Город Горно-Алтайск" изложить в следующей редакции:

"2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянный комитет
городского и дорожного хозяйства, градостроительства, землепользования, архитектуры и
экологической безопасности.".

134. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования, за
исключением абзаца четвертого пункта 133 настоящего решения, который вступает в силу с 1
апреля 2019 года.

Мэр города Горно-Алтайска
Ю.В.НЕЧАЕВ

consultantplus://offline/ref=5F366878DF154D8E868324E2D87C2831D7F06F1D14B19CEB7D6033A420ADA40FC9CECFD91D5C2C4F1974CDE304F323405447BF6DF8CB8D94CDD334L7UAC
consultantplus://offline/ref=5F366878DF154D8E868324E2D87C2831D7F06F1D14B29BEE746033A420ADA40FC9CECFD91D5C2C4F1974CCEA04F323405447BF6DF8CB8D94CDD334L7UAC
consultantplus://offline/ref=73DAD2CB966EA4B87A0A60073DC68525A0EB755D027F4A17448F72BC026B9AB497CFBB2A93770659C0B18A737BE347A6F06BF02161B7966D2DF2A8iFV6C
consultantplus://offline/ref=5F366878DF154D8E868324E2D87C2831D7F06F1D13B39BE8756033A420ADA40FC9CECFD91D5C2C4F1B76CFE204F323405447BF6DF8CB8D94CDD334L7UAC
consultantplus://offline/ref=5F366878DF154D8E868324E2D87C2831D7F06F1D14B29BE8756033A420ADA40FC9CECFD91D5C2C4F1975CAE304F323405447BF6DF8CB8D94CDD334L7UAC